
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
- LVK (lyžařský výcvikový kurz)

1.) Smluvní strany:
1.1.

Marta Patzeltová 
Horní Malá Úpa 13 
542 27 Malá Úpa 
IČO: 65210221 
DIČ: CZ7054293609

1.2
Základní škola Kladno. C. Boudy 1188
C. Boudy 1188
272 01 Kladno
IČ: 708 67 429
DIČ: CZ70867429
Ing. Zuzana Chvojková _________

(dále jen ubytovaný)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku podle § 51 a násl. OZ tuto smlouvu.

2.) Předmět smlouvy

2.1. Provozovatel se zavazuje zajistit pro uživatele ubytovací a stravovací služby 
v termínech:

1. termín 12.1. - 19.1.2019
2. termín 26.1.-2.2.2019

2.2. Cenv za ubytování včetně stravování a pitného režimu je stanovena ve výši 550.- os./ 
noc. Strava je poskytována 5 x denně včetně pitného režimu. Dospělým je poskytnuta strava 
ve stejném režimu jako dětem.

2.3. Cena za pobyt celkem činí:
1. termín 157 850 Kč
2. termín 157 850 Kč

2.4 Počet osob:
1. termín 40 žáků + 4 osob doprovod (3 x doprovod zdarma)
2. termín 40 žáků + 4 osob doprovod (3 x doprovod zdarma)

Respektujeme maximálně 2 žáky, kteří opustí kurz dříve.



3.) Způsob úhrady

3.1. Cena dodávaných služeb podle této smlouvy je stanovena v den jejího podpisu dle 
ceníku uvedeného v bodě 2.2. této smlouvy

3.2. 50% z celkové částky služeb 157 850 Kč bude zaplaceno uživatelem na základě 
zálohové faktury vystavené provozovatelem a to v termínu do 20.10.2018

3.3. Způsob platby ie bankovním převodem, kde bankovní spojení s provozovatelem je 
uvedeno v záhlaví této smlouvy.

3.4. Doplatek celkové ceny 157 850 Kč dodávaných služeb bude uhrazen převodem na 
základě vystavené faktury provozovatelem. Faktura za odebrané služby bude vystavena 
nejpozději do 14 od skončení pobytu.

v

4.) Cas plnění služeb a ostatní ujednání

4.1. Uživatel se zavazuje, že při poskytování služeb podle této smlouvy' bude důsledně 
dodržovat provozní řád a řídit se jeho pokyny.

4.2. Provozovatel podle této smlouvy neodpovídá za škodu, která bv vznikla uživateli nebo 
třetím osobám v souvislosti s porušením provozního řádu uživatelem na majetku, na zdraví 
nebo jiných hodnotách.

4.3. Uživatel se zavazuje k tomu, že při užívání služeb podle této smlouvy bude dbát všech 
právních předpisů z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví, požárních předpisů, hygienických 
předpisů, jakož i ostatních právních norem vztahujících se k poskytovaným službám a dbát 
na to, aby nedocházelo ke škodám na majetku provozovatele, jakož i jiných osob. Za škody 
vzniklé porušením těchto povinností uživatelem, zodpovídá výhradně uživatel sám a je jeho 
povinností škodu uhradit.

4.4. V případě, že uživatel z jakéhokoliv důvodu služby, které touto smlouvou objednal, 
nebude požadovat, tj. Od této smlouvy odstoupí (storno), je nutné toto odstoupení provést 
písemně na adresu provozovatele a to formou doporučeného dopisu.
V případě tohoto odstoupení uživatelem (storno) jsou vzájemné nároky smluvních stran 
vypořádány takto:

a) pokud je doručeno písemné odstoupení uživatele provozovateli ve lhůtě do 60-dnů 
před termínem ubytování, není uživatel povinen hradit provozovateli žádné náklady a 
smluvní vztah je ukončen bez dalších vzájemných nároků.

b) pokud je doručeno písemné odstoupení uživatele provozovateli ve lhůtě kratší než 
60dnů před nástupem ubytování, je povinen uživatel zaplatit provozovateli 50% z ceny 
objednaných služeb (storno poplatek).

4.5. Provozovatel se zavazuje organizovaným školním zájezdům zajistit celodenní pitný 
režim a zajistit povolení pro vjezd autobusu až k penzionu s doprovodem vozidla 
provozovatele penzionu v letním období.

4.6. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.
Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto smlouvu přečetly a na důkaz svého 
souhlasu připojují své podpisy. Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany 
za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním



včetně jejích změn a dodatků.


